
 

 

08.09.2017 № 14-1 
 

 

Об утверждении Положения о материальной помощи 
членам Профсоюза, состоящим на учете в Первичной  
профсоюзной организации Банка ВТБ (ПАО) 
 
 

В целях усиления социальной защищенности членов Профсоюза, состоящих на учете в Первичной 
профсоюзной организации Банка ВТБ (ПАО),  

Профсоюзный комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить Положение о материальной помощи членам Профсоюза, состоящим на учете в 
Первичной профсоюзной организации Банка ВТБ (ПАО), согласно приложению к настоящему 
постановлению. 

3. Считать утратившими силу Положение об оказании материальной помощи членам Первичной 
профсоюзной организации ОАО Банк ВТБ, утвержденное постановлением Профсоюзного комитета 
ППО ОАО Банк ВТБ от 11 мая 2006 г. № 5. 

 

 

 

Председатель Первичной 
профсоюзной организации     О.Н. Цветкова 

  

 

 

 

  


